Ose. c. 4. *Ad firmius huius explicatus robur, tenebris densissimis difficultatis in aliquibus oraculis facem præfert, discula elucidatio, sic claritudinem accipit Oseas. Diuino rore suffultus omnium Prophetarum primus, Oseas, c. 4. ex omnibus noxis Hierusalem istam enunciat: Quoniam ipsi cum meretricibus conuersabantur, & cum efeminatis sacrificabant: quasi prorumperet dicens, meã, ð Iudæi, sentientes iustitiam, quia idololatrię Baal, cum fornicationibus fuistis addicti, cuius deprauata diuinitatis, sacerdotēs ad fornicarios ritus perscripti, foeminae sunt; interpretatio est, Diui Hieronymi. Sciendum, inquit, quod in præsentia Oseam. si hedescoat meretrices, id est, Priapo sacerdotes vocet. Sed si Cyrillus, magno Cyrillo præstamus fidem. Tanta liuidine colligamabatur Baal, vt sacerdotes etiã haberet viros, in foeminas molicie mutatos circumuersantes, & muliebri vociferatione vtentes venere succuba sodomitis seruientes, vnde Aquila vertit perdocte, Mutatos ex officio virili*

in femininum. Notantibus Theodoro, & Ruperto. Hes Theodor.
afeminatos viros fieri eunuchos, vt ad venerem tantum Rupert.
passiuam valerent:

In facto sermone, fulerū huius, interpretationis afa-
sim irruentem, 3. Reg. c. 14. n. 24. *Edificauerunt aras, &*
efeminati fuerunt in terra, feceruntque omnes abominaciones
gentium. Vnde per acūte quidam aduertit Neoterius: abo Sanchez
minaciones appellantur eorum facta, quia Bennis in alte in Exech.
ram mutatur formam: affini interpretamento expon-
dendum, cap. 23. lib. 4. Reg. ibi Iofias omnium virtu- 4. Reg. c.
rum floribus pulcher Baal idolatriā destruxit, in niquilū 23.
efeminatorum, seu succuborum contuberni. redegi, en
verba *Destruxit quoque ediculas effeminatorum, quæ erant in*
domo Domini. Sed sequens notamentum omnem exupe-
rat admirationem.

Sed meo videri adnotandum (quia lis, circa sacerdo-
tes, consopiat) impium sacerdotium, collegiumque
Baal ex foeminis, & ex succubis, spadonibus viris esse
constitutum, & constat, sed cum hoc discrimine, quia
ad libidinosiorem cultum per agendum; foemine per sæ-
pè: supremo sacerdotio fungebantur: huius adnotatio-
nis testimonium stat, lib. 3. Reg. c. 15. vbi Asa Rex Iudæ
amicus Dei, & coram illo rectum faciens, ex tali sacer-
dotum spurcissimō coetu, seu lascibienti meretricatu:
matrē suam amouit supremo Baal sacerdotio insignitā,
Macham matrem suam amouit, ne esset Princeps in sacris Priu- Num. 12.
pi. Sed ad vltimum comp. emētum, cultum Baal, in pro-
stitutionibus esse positum communit, lib. 2. Machab. lib 2. Ma
cap. 6. *Templum luxuria, & comestationibus gentium erat ple- u nab. c. 6.*
num, & scortantium cum meretricibus.

Sed aperiamus, operculis hirsutis castanearum dele-
ctis: veritatis nucleum. Si Babiloniorum Dei Baal de-
votus cultus in fornicationibus consistebat, eiusq; diuina
Maestas

Maiestas prostitutimibus, venerabatur, & Strupis, & ad libidinosiorem cultum, & religionem nefandam, succubi viri, meretrices foeminae, supremo pollebant sacerdotio: optime Vates nostris, propter eorum speciales ritus Babilionorum, fornicationes, & Strupa, appellat propria, dicitur: *Rolluerunt eam Strupis suis.*

Sed ad carmen desiderij explanandum accedamus, in cuius enucleatione aliquid nouitatis: speculi promitto, sic fatur Propheta.

Sedisti in lecto pulcherrimo, & mensa ornata est ante te.

*Genes.
cap. 43.
Athen.
lib. 5.
Rhilo, lib.
de Ioseph.*

Hieronymus doctus de Prado expendit verba prostris posita, de inveterata consuetudine sedendi in conuibijs, sic explicat verba, cap. 43. *Senes sederunt coram ee, afertque ordinem sedendi in conuibijs, quam plurima literatura, Athenci, Philonis, & Iosephi comprobata, omnia si per tempus liceret, non oboluerem silentio eruditionis prata in Prado, cap. 23, referat reperiuntur.*

Communis tamen explicandi consensus de conuibijs meretricum cum amasijs: elucidat verba; prodigam earum liberalitatem reprehendens. Sed meo imbecilli ingenio aliud interpretamentum seligere visum fuit, non munus aliorum vestigijs, sed ratione, & autoritate vallatum, scilicet, hoc peccatum reprehensionis nota in vitum à Propheta non ad prodigalitatem solum conuibijs, nec ad conuibantium lasciviam gulam referendum, sed ad sacrilegium commissum in conuibijs, in quibus repugnante lege, renuente diuina iussione sacrificijs, & idolotitis Deorum vescabantur. Et de hoc crimine conquestus dixit: *Sedisti lecto in pulcherrimo mensa ornata est ante te, thimiama meum possuisti super eam.*

*Cornelius
cap. 23.*

Pre omnibus vnicum verbum tatum, dixit Cornelius: *Mensa scilicet sacra idest altare, quasi diceret, contra meum præceptum iterum; atq; iterum expressum de sacrificijs, &*

obla-

oblationis est: corā Dijs manducas, eorumq; altare Hierusalem idolatraz efficit mensam. Non parum faver ipse textus, *Thimiana meum, possuisti super eam*: quæ verba de accubitu, vel de mensa vtrumque intelligi valeant minime, sed de mensa sacra, & altari quibus Thimiana sacratum Deo super ponebatur, vt in Leuitico, & Exodo edocemur. Sed multis sacris probemus testimonijs ex osum hoc esse delictum Deo, & propter illud multis diuinis eloquijs, sicut in nostro textu, querellas, & supplicia dira pronunciat.